

HARYANA GOVERNMENT
URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT
NOTIFICATION

Dated the 17th August, 2023

No. 9/61/2023-4C2.- In exercise of the powers conferred under rule-9 of the Haryana Municipal Delimitation of Ward Rules, 1977 and in supersession of all previous orders/notifications issued in this behalf, the Governor of Haryana hereby publishes the following proposal for the delimitation of the wards of **Municipal Committee, Adampur, District Hisar** as specified in the schedule given below for information of the persons likely to be affected thereby.

Notice is hereby given that the draft of notification shall be taken into consideration by the State Government on or after the expiry of period of ten days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, together with objections and suggestions, if any, which may be received by the Commissioner and Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department/ Director, Urban Local Bodies Department through **Deputy Commissioner, Hisar** from any person in respect of the draft notification before the expiry of the period so specified :-

SCHEDULE OF BOUNDARIES

Ward No. 01 :- Starting point from northern-Western of MC Boundary on Fatehabad Road , along MC boundary towards eastern direction to MC Boundary Turn (Mor) from this mor along with boundary towards northern direction to the east direction boundary Mor, from this mor along with MC boundary towards east direction up to Kharpur Road, from this point along with Road towards city up to the corner of Satnarayan Kiryana store, from this corner towards western side up to the corner of Hanuman Temple, from this corner towards southern direction up to the corner Hafed warehouse on Fatehabad Road, from this corner on the Fatehabad Road towards Fatehabad up to MC boundary which is the starting point.

Ward No. 02 :- Starting from the corner of Bisnoi Mandir on Fatehabad Road towards eastern direction up to eastern corner of park, from this corner towards southern direction up to the corner of the H/o Ramkishan, from this corner towards Eastern side up to the corner of Jhandu Construction Company, from this corner towards Southern side up to the corner of Dharamshala, from this corner up to the corner of park, from this corner towards Southern side up to the corner of Ganga Furniture, from this corner towards Western side up to the corner of Shree Ram

Travelers, from this corner up to the Northern side up to the corner of park, from this corner towards Western side up to the house of Nand Lal Jindal on Fatehabad Road towards North side up to the corner of Bishnoi Mandir, Which is the starting point.

Ward No. 03:- Starting the corner of the West side Green Belt towards eastern direction up to the corner of shop of Goyal Hardware, from this corner towards Southern side up to shop corner of the Bhagwati Devi, from this corner towards Western side up to the confluence of Fatehabad Road, On the Fatehabad Road towards North side up to the house of Satish Kumar, which is the starting point.

Ward No. 04 :- Starting point from North-West corner of Govt. High School, from this corner towards Eastern side up to the corner of B.O. Office from this corner towards Southern side up to the confluence of Railway Road, from this confluence towards Western side up to the corner of Vinod Medical Hall, from this corner towards Northern side up to the North-West corner of Govt. High School, which is the starting point.

Ward No. 05 :- Starting from North-West corner of HUDA park, from this park towards Eastern side up to the corner of shop of Verma Lab, from this corner towards Southern side up to the corner house of Hemraj, from this corner towards Eastern side up to the house of Sunil, from this corner towards Southern side up to the corner of Union Bank, from this corner towards Eastern side up to the corner of Future Point Institute, from this corner towards Southern side up to the crossing of Kranti Chowk up to the confluence of Railway line, from this confluence along with Railway line towards Fatehabad side up to the corner of Ravi Grover shop, from this corner up to the corner of Ganpati Medical Hall, from this corner along with Railway Road towards Eastern side in front of Platform, from this point towards Northern side up to the North-West corner of HUDA Park, which is the starting point.

Ward No. 06 :- Starting point from the corner of Panchayati Raj Office, from this corner towards Eastern side up to the Eastern corner of Tehsil Office, from this corner on Bus Stand Road towards Southern side up to the corner of Hero Honda Workshop, from this corner towards Western side up to the corner of New Jyoti Medial Hall, from this corner up to the corner of Sita Ram house, from this corner towards Western side up to the corner of Pawan Kumar house, from this corner towards Northern side up to the corner of Verma Lab, from this corner towards Western side up to the corner of Dharamshala, from this corner towards Northern side up to the corner of Jhandu Construction, from this corner towards Western side

up to the corner of Govt. Residence, from this corner towards Northern side up to the corner of Panchayati Raj Office, which is the starting point.

Ward No. 07 :- Starting point on Khairampur Road and M.C. limit, from this point along with M.C. limit towards South- East side up to the confluence of Agroha Road (Bhajan Lal Prerna Sathal), from this confluence on Agroha Road towards City side up to the confluence of Bus Stand Road, from this confluence on Bus Stand Road towards Bus Stand side up to the confluence of Khairampur Road, from this confluence on Khairampur Road towards Northern side up to the confluence of M.C. limit, which is the starting point.

Ward No. 08 :- Starting from the corner of S.B.I. bank on Bus Stand Road towards Southern-Eastern side up to the corner of J.S. C.S.C. Center, from this corner towards Western side up to the corner of the Harshita General Store, from this corner along with Park up to the corner of Family Restaurant, from this corner towards Northern side up to the corner of S.B.I. Bank, which is the starting point.

Ward No. 09 :- Starting point from the house of Pawan Bansal, from this point towards Eastern side up to the corner of J.S. C.S.C. Center, from this corner on Bus Stand Road up to the confluence of Agroha Road, from this confluence up to the Maha Sharvan Chowk, from this chowk towards Western side in up to the front of Adil Khan shop, from this shop towards Northern side up to the house of Pawan Bansal, which is the starting point.

Ward No. 10 :- Starting point from Nihari General Store, from this point towards Eastern side up to the corner of Park, from this point along with Park up to the corner in front of Harshita General Store, from this point towards Eastern side up to the corner of Sunny Gabha house, from this corner towards Southern side up to the corner of Adil Khan shop, from this corner towards Eastern side up to the Maha Sharvan Chowk, from this chowk on Bhadra Road towards Bhadra side confluence of Railway line, from this confluence along with Railway line towards Fatehabad side up to the corner of Keshav General Store, from this point cross the Kranti Chowk up to corner of Nihari General Store, which is the starting point.

Ward No. 11 :- Starting point from corner of Hansraj house, from this corner towards Eastern side across the Sitla Mata Mandir up to the corner of Om Parkash house, from this corner towards Southern side up to the corner of Jai Singh house, from this corner towards Eastern side up to the corner of Dreem Piza Hut, from this corner towards Northern side up to the corner of Keshav General Store, from this point along with Railway line towards Hisar side up to the confluence of Bhadra Road,

from this confluence towards Bhadra side on Bhadra Road up to the corner of Water Works, from this corner towards Northern side up to the corner of Krishan house, from this corner towards Western side up to the corner of Saini Confectionary, from this corner towards Northern side up to the corner of open plot, from this corner towards Western side up to the corner of Hanuman's open plot, from this corner towards Northern side up to the corner of Hansraj house, which is the starting point.

Ward No. 12 :- Starting from the house of Raghu Chawla on Railway line, from this point along with Railway line towards Hisar side up to the corner of Parveen Kiryana Store, from this corner towards Southern side up to the corner of Dreem Piza Hut, from this corner towards Western side up to the corner of Jai Singh house, from this corner towards Northern side up to the corner of Om Parkash house, from this corner towards Western side up to the corner of Chhotu Batra house, from this corner towards Northern side up to the corner of Ragh Chawla house on Railway line, which is the starting point.

Ward No. 13 :- Starting point from the open plot on Railway line, along with Railway line towards Hisar side up to the corner of the Bittu house, from this corner towards Southern side up to the corner of Harji Lal Panwari shop, from this corner towards Western side up to the corner of Diwan Chand house, from this corner towards Northern side up to the corner of Mahender Kumar house, from this corner towards Western side up to the corner of Kathuria house, from this corner towards Northern side up to the corner of open plot, from this corner towards Railway line up to the corner of open plot, which is the starting point.

Ward No. 14 :- Starting point from the corner of Jagdish Grover house, from this corner towards Eastern side up to the corner of Jagdish Gabha house, from this corner towards Southern side up to the corner of Roshan Lal house, from this corner towards Eastern side up to the corner of Ramesh house, from this corner towards Southern side up to the corner of Chimman Lal house, from this corner towards Eastern side up to the corner of Hanuman house, from this corner towards Southern side up to the corner of open plot, from this corner towards Western side up to the corner of Keshar, from this point Northern side up to the corner of Jagdish Grover house, which is the starting point.

Ward No. 15 :- Starting point from the shop of Naveen on Railway line, from this point along with Railway line towards Hisar side up to the corner of open plot, from this corner towards Southern side up to the corner of Ram Kumar house, from this corner towards Western side up to the corner of Kuldeep house, from this point

towards Northern side the corner of Naveen shop on Railway line, which is the starting point.

Ward No. 16 :- Starting point from the M.C. boundary and Railway line, along with Railway line towards Hisar up to corner of the shop of Narender, from this corner towards Southern side up to the shop of Satish Dudi, from this corner towards Eastern side up to the corner of Shankar Lal house, from this corner towards Southern side on the Rasta of Agriculture land the corner of Shanti Niketan School street, from this corner towards Eastern side across the Shanti Niketan school up to the corner of open plot, from this corner towards Southern side up to the corner of Saini Confectionary, from this corner along with Govt. College confluence Bhadra Road, from this confluence on Bhadra Road towards Bhadra side up to the corner of M.C. limit, from this corner along with M.C. limit towards Western side up to the corner of South-West M.C. limit, from this corner towards Northern side along with M.C. limit up to the confluence of Railway line & M.C. limit, which is the starting point.

Vikas Gupta,
Commissioner and Secretary to Government, Haryana,
Urban Local Bodies Department.

No. 9/61/2023-4C2

Dated :- 17.08.2023

A copy is forwarded to the Controller, Printing & Stationary Department, Haryana, Chandigarh for publication in the Haryana Government Extraordinary Gazette.

He is requested to supply 25-25 printed copies each of the notification to the Commissioner and Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department/ Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.




Superintendent Committee- II
for Commissioner and Secretary to Government, Haryana,
Urban Local Bodies Department.

No. 9/61/2023-4C2

Dated :- 17.08.2023

A copy is forwarded to the following for information and necessary action:-

1. Chief Executive Officer, Haryana Parivar Pehchan Authority, Sector-6, Panchkula.
2. Secretary, State Election Commission, Haryana, Panchkula.
3. Commissioner, Hisar Division, Hisar.
4. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.
5. Deputy Commissioner, Hisar.
6. District Municipal Commissioner, Hisar
7. Administrator, Municipal Committee, Adampur.
8. Secretary, Municipal Committee, Adampur.


Superintendent Committee- II
for Commissioner and Secretary to Government, Haryana,
Urban Local Bodies Department. 

CC:-

G.M. (IT) (H.Q.) for uploading
the notification on ULB website.

हरियाणा सरकार
शहरी स्थानीय निकाय विभाग
अधिसूचना

दिनांक:- 17 अगस्त, 2023

संख्या. 9/61/2023-4क2 .- हरियाणा नगरपालिका वार्ड परिसीमन नियम, 1977 के नियम-9 के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा इस निमित्त पूर्व में जारी सभी आदेशों/अधिसूचनाओं के अधिक्रमण में, हरियाणा के राज्यपाल इसके द्वारा नीचे दी गई अनुसूची में यथा विनिर्दिष्ट **नगरपालिका, आदमपुर, जिला हिसार** के वार्डों के परिसीमन हेतु ऐसे व्यक्तियों की जानकारी हेतु प्रकाशित करते हैं, जिनको इस से प्रभावित होने की सम्भावना है।

इसके द्वारा नोटिस दिया जाता है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तिथि से दस दिन की अवधि की समाप्ति पर या इसके पश्चात् राज्य सरकार अधिसूचना प्रारूप पर, ऐसे आक्षेपों अथवा सुझावों, यदि कोई हो, सहित जो आयुक्त एवं सचिव, हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग/निदेशक, शहरी स्थानीय निकाय विभाग द्वारा **उपायुक्त, हिसार** के माध्यम से किसी व्यक्ति से अधिसूचना प्रारूप के सम्बन्ध में इस प्रकार विनिर्दिष्ट अवधि की समाप्ति से पूर्व प्राप्त किए जाएं, विचार करेगी :-

सीमाओं की अनुसूची

वार्ड नं0 01 :- नगरपालिका की उत्तरी पश्चिमी सीमा पर फतेहबाद रोड़ से आरम्भ होकर नगरपालिका की सीमा के साथ साथ पूर्व दिशा में चलते हुये नगरपालिका सीमा के मोड़ तक उक्त मोड़ से सीमा के साथ साथ उत्तर दिशा में चलते हुये सीमा के पूर्व दिशा के मोड़ तक उक्त मोड़ से नगरपालिका सीमा के साथ साथ पूर्व दिशा में चलते हुये खैरमपुर रोड़ के संगम तक उक्त संगम से खैरमपुर रोड़ पर रोड़ के साथ साथ भाहर की तरफ चलते हुये सतनारायण किरयाणा स्पोर के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये हनुमान मन्दिर के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये हैफड गोदाम के कोने पर फतेहबाद रोड़ के संगम तक, उक्त कोने से फतेहबाद रोड़ पर रोड़ के साथ साथ फतेहबाद की तरफ चलते हुये नगरपालिका की सीमा के संगम तक, जो कि आरम्भिक बिन्दू है।

वार्ड नं0 02 :- फतेहबाद रोड़ पर बिश्नोई मन्दिर के कोने से आरम्भ होकर उक्त रोड़ पर पूर्व दिशा की ओर चलते हुये पार्क के पूर्वी कोने तक उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये रामकिशन के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुये झण्डु कांस्ट्रैक्शन कम्पनी के कोने तक,

उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये धर्मशाला के कोने तक, उक्त कोने से पार्क के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये गंगा फर्नीचर के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये श्रीराम ट्रेवलर्स के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए पार्क के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए नन्द लाल जिन्दल फतेहबाद रोड़ पर उक्त रोड़ पर उतर की तरफ चलते हुये बि नोई मन्दिर के कोने तक, जो कि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं० 03 :- फतेहबाद रोड़ पर ग्रीन बैल्ट के पश्चिमी कोने से आरम्भ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुये गोयल हार्डवेयर के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए भगवती देवी की दुकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए फतेहबाद रोड़ के संगम तक, उक्त रोड़ पर उत्तर दिशा की ओर चलते हुए सतीश के मकान के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं० 04 :- राजकीय उच्च विद्यालय के उत्तर पश्चिमी कोने से आरम्भ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए बी.ओ. ऑफिस के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए रेलवे रोड़ के संगम तक, उक्त संगम से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए विनोद मैडिकल हॉल के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए राजकीय उच्च विद्यालय के उत्तर पश्चिमी कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं० 05 :- हुड़डा पार्क के उत्तर पश्चिमी कोने से आरम्भ होकर उत्तर दिशा की ओर चलते हुए वर्मा लैब के सामने वाले कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए हेमराज के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए सुनील के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए यूनियन बैंक के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए फयुचर प्वाइंट के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए क्रान्ति चौक को पार करते हुए रेलवे लाईन के संगम तक, उक्त संगम से लाईन के साथ-2 फतेहबाद की ओर चलते हुए रवि ग्रोवर की दुकान के कोने तक, उक्त कोने से गणपति मैडिकल हॉल के कोने तक, उक्त कोने से रेलवे रोड़ पर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए प्लेटफार्म के सामने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए हुड़डा पार्क के उत्तर पश्चिमी कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं० 06 :- पंचायती राज दफ्तर के कोने से आरम्भ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए तहसील कार्यालय के उत्तर पूर्वी कोने तक, उक्त कोने से बस स्टैण्ड रोड़ पर दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए हीरो होण्डा वर्कशॉप के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए न्यू ज्योति मैडिकल हॉल के कोने तक, उक्त कोने से सीताराम के मकान तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए पवन कुमार के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए वर्मा लैब के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए धर्मशाला के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा

की ओर चलते हुए झण्डू कन्स्ट्रक्शन के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए गर्वनमैट क्वार्टर के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए पंचायती राज कार्यालय के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 07 :- खैरमपुर रोड़ पर नगरपालिका की सीमा से आरम्भ होकर नगरपालिका सीमा के साथ साथ दक्षिण पूर्व की ओर चलते हुये चौधरी भजनलाल प्रेरणा स्थल अग्रोहा रोड़ के संगम तक, उक्त संगम से अग्रोहा रोड़ तक शहर की ओर चलते हुए बस स्टैण्ड रोड़ के संगम तक, उक्त संगम से बस स्टैण्ड रोड़ पर बस स्टैण्ड की तरफ चलते हुए खैरमपुर रोड़ के संगम तक, उक्त संगम से खैरमपुर रोड़ पर उत्तर दिशा की ओर चलते हुए नगर पालिका सीमा के संगम तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 08 :- बस स्टैण्ड रोड़ पर एस.बी.आई. बैंक के कोने से आरम्भ होकर उक्त रोड़ पर दक्षिण पूर्व की ओर चलते हुये जे.एस. सी.एस.सी. सैन्टर के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये हर्शिता जनरल स्टोर के कोने तक, उक्त कोने से पार्क के साथ-2 फैमिली रेस्टोरेन्ट के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये एस.बी.आई. बैंक के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 09 :- पवन बंसल के मकान के कोने से आरम्भ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए बस स्टैण्ड रोड़ पर जे.एस. सी.एस.सी. सैन्टर के कोने तक, उक्त कोने से बस स्टैण्ड रोड़ पर चलते हुए अग्रोहा रोड़ के संगम तक, उक्त संगम से महा श्रवण चौक तक, उक्त चौक से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए आदिल खान की दुकान के सामने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए पवन बंसल के मकान तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 10 :- निहारी जनरल स्टोर के कोने से आरम्भ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए पार्क के कोने तक, पार्क के साथ-2 हर्शिता जनरल स्टोर के सामने कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए सन्नी गाभा के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए आदिल खान की दुकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए महा श्रवण चौक तक, उक्त चौक से भादरा रोड़ पर भादरा की ओर चलते हुए रेलवे लाईन के संगम तक, उक्त संगम से लाईन के साथ-2 फतेहाबाद की ओर चलते हुए केशव जनरल स्टोर के सामने तक, उक्त स्टोर से क्रान्ति चौक को पार करते हुए निहारी जनरल स्टोर के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 11 :- हंसराज के मकान के कोने से आरम्भ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुये भीतला माता मन्दिर को पार करते हुये औमप्रकाश के प्लाट के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये जयसिंह के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुये ड्रीम पीजा हट के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये केशव जनरल स्टोर के कोने तक, उक्त कोने से रेलवे लाईन के साथ-2 हिसार की ओर चलते हुए भादरा रोड़ के संगम तक, उक्त संगम से भादरा की ओर

चलते हुए वाटर वर्क्स के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये कृष्ण के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए सैनी कन्फैक्शनरी के सामने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये खाली प्लाट के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए हनुमान के प्लाट के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए हसंराज के मकान के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 12 :- रेलवे लाईन पर रघु चावला के मकान के कोने से आरम्भ होकर रेलवे लाईन के साथ-2 के साथ हिसार की ओर चलते हुये प्रवीन किरयाना स्टोर के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए ड्रीम पीजा हट के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए जयसिंह के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए औमप्रकाश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए छोटू बतरा के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए रघु चावला के मकान के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 13 :- रेलवे लाईन पर खाली प्लाट के कोने से आरम्भ होकर रेलवे लाईन के साथ-2 हिसार की ओर चलते हुये बिट्टू के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये अरजी लाल पनवाड़ी के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये दिवान चन्द के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये महेन्द्र कुमार के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये कथुरिया के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये खाली प्लाट के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये जगदीश ग्रोवर के मकान के कोने तक, उक्त कोने से रेलवे लाईन पर खाली प्लाट के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 14 :- जगदीश ग्रोवर मकान के कोने से आरम्भ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए सतीश गाबा के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए रोशन लाल के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए रमेश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए चिमनलाल के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए हनुमान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए खाली प्लाट के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए केशर के मकान के कोने तक, उक्त मकान के कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए जगदीश ग्रोवर के मकान के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 15 :- रेलवे लाईन पर नवीन की दुकान के कोने से आरम्भ होकर रेलवे लाईन के साथ-2 हिसार की ओर चलते हुए खाली प्लाट के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए रामकुमार के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए कुलदीप के मकान के

कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए रेलवे लाईन पर नवीन की दुकान के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 16 :- नगरपालिका सीमा व रेलवे लाईन के संगम से आरम्भ होकर रेलवे लाईन के साथ-2 हिसार की ओर चलते हुये नरेन्द्र की दुकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए सतीश दुडी के दुकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुये शंकर लाल के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए कृषि भूमि के रस्ते भान्ति निकेतन स्कूल वाली गली के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए भान्ति निकेतन स्कूल को पार करते हुए खाली प्लाट के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए सैनी कन्फैक्शनरी के कोने तक, उक्त कोने से गर्वन्मैन्ट कॉलेज के साथ-2 चलते हुए भादरा रोड़ के संगम तक, उक्त संगम से भादरा रोड़ पर भादरा की ओर चलते हुए नगर पालिका सीमा के कोने तक, उक्त कोने से नगर पालिका सीमा के साथ-2 पश्चिम की ओर चलते हुए नगर पालिका सीमा के दक्षिण-पश्चिमी कोने तक, उक्त कोने से नगर पालिका सीमा के साथ-2 उत्तर दिशा की ओर चलते हुए नगर पालिका सीमा व रेलवे लाईन के संगम तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

विकास गुप्ता,
आयुक्त एवं सचिव, हरियाणा सरकार,
शहरी स्थानीय निकाय विभाग।
